

Pitanje 1:

U opštim podacima o nabavci, tačka 1.4. naveli ste sledeće:

„Za proizvode koji se u trenutku raspisivanja javne nabavke nalaze na specifikaciji, u skladu sa čl.40 stav (2) tačka 1) narudžbenica će biti izdata dobavljaču koji je ponudio nižu cenu tog proizvoda prilikom podnošenja ponuda“

Naše pitanje se odnosi na sledeće: da li će porudžbenica biti izdata na ponuđene količine iz specifikacije?

Odgovor 1:

U ovom trenutku ne znamo tačno na koju količinu će biti izdavane narudžbenice i da li će tokom trajanja okvirnog sporazuma ova količina biti veća ili manja od navedene u specifikaciji.

Pitanje 2:

S obzirom da su predmet nabavke proizvodi iz uvoza, molimo Vas da rok isporuke izmenite na 45 dana od dana izdavanja porudžbenice, a sve u skladu sa tačkom 3.3., Vrsta, specifikacija, količina i opis dobara, kvaliteta, rok isporuke, mesto isporuke.

Odgovor 2:

Vaš zahtev je usvojen, konkursna dokumentacija je izmenjena u tom delu!